*Sine anno et loco; in-4°.* Sermones duo (hæc litteris Gothicis grandiusculis, sequentia characterè Romano majori exscripta sunt) *Aurelii Augustini episcopi de Vita et Moribus clericorum*. Sunt duo priores ex tribus, qui in editione Paduana a. 1484 eduntur. Additur vero ex *Retractionum* libro animadversio ejus in librum de vera Religione. Impresum est characterè Gothico minori admodum nitido, duabus columnis. Voluminis argumentum litteris Romanis scriptum per singularum paginarum margines supremos decurrit.

Sæc. XVI. — 1515. *Parisiis*. . . Editionem hanc *Sermonum ad Eremitas fratres* obiter laudat *Gemeiner* l. l. p. 277. ( *Clementio* et *Ossingero* sponsoribus, ut jam conjicio ).

1516. *Lugduni, per Joannem Clem. Alemannum* ( D. septimo idus Augusti. ) *in-fol.* B. Augustini Sermones varii; in *Homiliario doctorum* edito, si recte ex præfixa epistola concludimus, curante *Joanne Thiery* Lingonensi V. I. professore.

*Homelie: id est Sermones populares L.*

*De tempore: Sermones CCLVI.*

*De sanctis: Sermones LI.*

Unde simul proditur, plura hanc sermonum collectionem ab initio fuisse complexam, quam nunc exemplaria pleraque retinuerunt, nec vero pro integris habenda esse, quæ, ut nostra, in Homiliis deficiunt. Cæterum aversa folii pagina effigiem episcopi pro concione dicentis ligno impressam sistit, subscriptis versiculis: *Salve gemme confessorum: Augustine lux doctorum.*

— *Parisiis, per Berthold. Rembolt: in-fol. max. A* 1617: Romæ, apud Ludovic. Grignani; in-4°. S. Aur. Augustini Sermonum opera: nuper summa cura et diligentia magistri Bertholdi Rembolt impressa. Apud impressorem ipsum sub Sole Aureo in via Jacobæ Parisii: et in officinis Joannis Coberger ac Jodoci Badii venalia comperies quæ hoc ordine in hoc continentur volumine. Videlicet:

Ad fratres in Eremo commorantes. *Sermones LXXVI.*

De verbis Domini, *Sermones LXIV.*

De verbis Apostoli, *Serm. XXXV.*

In Epistolam Canonicam beati Joannis primam, *Tractatus X.*

Homeliæ, id est *Sermones populares L.*

In Evangelium secundum Joannem, *Tractatus B CXXIV.*

De Tempore, *Sermones CCLXVI.*

De Sanctis, *Sermones LI.*

Cum tabulis et repertoriis amplissimis. In fine: *Explicit Parisiis in Edibus Magistri Bertholdi Rembolt. Anno Domini. . . . Die vero XIX Decembris.*

Litteræ sunt Gothicæ, paginæ columnis sectis sunt impressæ, nec alius ornatus deest.

1521. *Hagenæ, per Henr. Grau; in-fol. B.* Augustini præclarissima sermonum opera: summa nuper diligentia revisa atque recognita, tum plerisque locis emendata. In fine: *Impressum est præclarum hoc opus in officina industrii Henrici Grau: civis imperialis oppidi Hagenow: sumptibus et expensis probi viri Joannis Rynman de Oringaw archibibliopole, mense Octobri anno a nato Christo 1521.*